MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
04.213.529/0001-44

AV. PEDRO ALVARES CABRAL - 99.665-000 - Cruzaltense/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Kely José Longo, Prefeito de Cruzaltense, RS, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 10.520 de
17 de Julho de 2002, Decreto Municipal 595 de 06 de Março de 2012 e a Lei
8666/93 e suas alterações, a vista da Adjudicação realizada pelo Pregoeiro,
resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:

a) Número: 024/2018

b) Modalidade: Pregão Presencial  - Pregão Presencial 007/2018

c) Objetivo: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente para
as  Secretarias  Municipais.  Edital  Exclusivo  para  Empresas  Enquadradas  como
ME/EPP

d) Fornecedores e Itens:
CENTER GREGIO LTDA ME
Itens Vencedores: 4, 5, 80, 97
No valor total de: R$ 18.858,44

AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA
Itens Vencedores: 3, 13, 19, 26, 43, 45, 53, 65, 67, 68, 79, 86, 94, 107, 111,
112, 117, 119, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135
No valor total de: R$ 4.741,44

EJAK SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA
Itens Vencedores: 8, 11, 16, 48, 55, 56, 91, 98, 99, 100, 105, 106, 118
No valor total de: R$ 910,55

DAGEAL COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA  ME
Itens Vencedores: 6, 7, 24, 27, 28, 29, 62, 63, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77,
83, 90, 116, 124
No valor total de: R$ 3.287,37

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE - EPP
Itens Vencedores: 10, 25, 30, 37, 46, 59, 71, 81, 84, 85
No valor total de: R$ 2.729,37

MAGAZINE MENEGHEL LTDA - ME
Itens Vencedores: 12, 20, 21, 22, 23, 31, 41, 42, 47, 49, 50, 54, 87, 89, 92,
113, 115
No valor total de: R$ 3.155,41

S.SCHENEIDER - EPP
Itens Vencedores: 9, 17, 18, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 44, 51, 57, 58, 60, 66, 78,
95, 96, 108, 120, 121, 122, 123
No valor total de: R$ 4.537,90

DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA ME
Itens Vencedores: 1, 2, 14, 15, 38, 39, 52, 61, 64, 82, 88, 93, 101, 102, 103,
104, 109, 110
No valor total de: R$ 1.589,89

02  -  Autorizar  o  Empenho  das  despesas  resultantes  em  dotação
orçamentária própria.

Cruzaltense, RS, 15 de Março de 2018.

______________________________________________
Kely José Longo

Prefeito de Cruzaltense

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZALTENSE
Estado do Rio Grande do Sul

AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 300 CEP: 99.665-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO: 024/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial 007/2018

Kely José Longo, Prefeito de Cruzaltense, RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO
LICITATÓRIO nº 024/2018, Pregão Presencial 007/2018 Objetivo:Registro de preços
para aquisição de materiais de expediente para as Secretarias Municipais. Edital
Exclusivo  para  Empresas  Enquadradas  como  ME/EPP  Empresas  vencedoras:  AMM
COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA, CENTER GREGIO LTDA ME, DAGEAL COMERCIO
DE  MATERIAL  DE  ESCRITORIO  LTDA   ME,  DESENVOLVER  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA LTDA ME, EJAK SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, MAGAZINE MENEGHEL
LTDA – ME, PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE – EPP e S.SCHENEIDER – EPP.

Cruzaltense, RS, 15 de Março de 2018.

 Kely José Longo
Prefeito de Cruzaltense

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZALTENSE
Estado do Rio Grande do Sul

AV. PEDRO ÁLVARES CABRAL, 300 CEP: 99.665-000

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

LICITAÇÃO: 024/2018

MODALIDADE: Pregão Presencial 007/2018

Kely José Longo, Prefeito de Cruzaltense, RS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA o representante legal das empresas:
AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA, CENTER GREGIO LTDA ME, DAGEAL
COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA ME, DESENVOLVER ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  LTDA  ME,  EJAK  SUPRIMENTOS,  PARA  ESCRITÓRIO  LTDA,  MAGAZINE
MENEGHEL LTDA – ME, PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE – EPP e S.SCHENEIDER - EPP
vencedoras do processo de licitação em epígrafe, para no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, contados a partir da publicação desta, comparecer na Prefeitura
Municipal  de  Cruzaltense,  na  Av.  Pedro  Álvares  Cabral,  300,  no  Setor  de
Licitações e Contratos, a fim de assinar a Ata de Registro de Preços, sob pena
de decair do direito, sem prejuízo das sanções previstas no edital de Licitação
e no Artigo 81 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Cruzaltense, RS, 15 de Março de 2018.

Kely José Longo
Prefeito de Cruzaltense

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal